Jean Ferdinand Goeswin I'un des dits héritiers remontre que conformément a la résolution ¢i jointe
de trois Péres Récollets, lecteurs en théologie, il a fait célébrer les trois messes & Presseux, hameau
dépendant de la paroisse de Sprimont. Or le curé modeme prétendant qu'on doit les dire dans son église,
le dit Goeswin supplie d'en étre dispensé et qu'il soit déclaré que parmi la célébration de trois messes, il est
déchargé relativement a la résolution des dits théologiens.

Dilatum fuit et ad avisum remissum.
Vide infra die 20 julii 1745.

Le méme jour il a été ordonné a Jean Joieu et Anne Leclerc de Fléron de comparaitre mardi
prochain au synode pour les entendre sur des prétendus engagements arrivés entre eux.

3 julii 1745 de mandato speciali Suae Serenissimae Celsitudinis relato a canonico et secretario
Beghin, elemosinario fortalitii concessa est facultas absolvendi in foro interno officiatum et militem ab
occisione Malte praesbiteri circa pontem Avrotanum commisso et ab excommunicatione.

5 ejusdem mensis substitutus fuit Pater Houbotte.

[fol. 18vo]
Congregatio feriae tertiae 6 julii 1745,
praesentibus DD. Ghaie, Wadeleux et
rectore collegii anglicani.

Joannes Theodori, sacellanus in Martelange, petit facultatem ibidem exercendi actus pastorales,

defectu pastoris et deservitoris, ad sextam augusti quousque durant suae admissiones.
Concessa fuit facultas.
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Pastor Marchiniae ad Pontem exponit Franciscum Barthelemi, suum parochianum, dum militiam
exerceret inter copias regis Prussiae cognovisse filiam ex Postdam, ex qua prolem suscepit, quam filiam
secum adduxit, quamque in uxorem ducere paratus est, cum autem dicta filia sua ex parte parata sit
heresim abjurare et fidem romano-catholicam amplecti, quem in finem dictus pastor linguae germanicae
inscius, eam examinandam et instruendam commisit Patri vicario conventus Capucinorum Caroliregii; hinc
petit dicto Patri facultatem concedi absolvendi ab haeresi coeterisque casibus si forte innodata sit, prout
etiam ut sibi pastori liceat eundem Patrem delegare ad eos matrimonio conjugendos et tandem omnium
bannorum dispensationem postulat gratis impertiendam attenta illorum paupertate et considerata haeresis
abjuratione.

Petitam et limitatam facultatem absolvendi ab haeresi
coeterisque casibus nobis reservatis dicto Patri vicario
concedimus, quo vero ad matrimonium de quo,
doceant hinc inde oratores de sua libertate per litteras
authenticas respective originis et domicilii inter copias
quo facto quod juris et rationis erit ulterius ordinabimus.